

## カードローン「Q-LOAN」商品改定のお知らせ

お客様の多様なニーズに対応するため、カードローン「Q-LOAN」について、下記のとおり、商品改定しますのでお知らせいたします。

具体的には、ご利用最大限度額の引上げに伴いご融資利率を変更します。新利率は変更日以降の新規ご契約のお客様に適用され、既にご契約のお客様は従来の利率と変更ありません。

当行では、今後もお客様の多様なニーズにお応えするため、商品・サービスの充実に努めてまいります。

### 1. 取扱日

2021年2月26日（金）

### 2. 商品改定内容

#### (1) ご利用限度額

変更前	変更後
1万円～500万円	1万円～ <u>800万円</u>

#### (2) ご融資利率

極度額	変更前利率	変更後利率
1万円～100万円	14.6%	14.6%
101万円～200万円	12.6%	12.6%
201万円～300万円	8.6%	<u>10.6%</u>
301万円～400万円	6.6%	<u>8.6%</u>
401万円～500万円	4.6%	<u>6.6%</u>
【新設】 <u>501万円～600万円</u>	/	<u>4.6%</u>
【新設】 <u>601万円～700万円</u>		<u>3.6%</u>
【新設】 <u>701万円～799万円</u>		<u>2.6%</u>
【新設】 <u>800万円</u>		<u>1.6%</u>

※変更前利率は2015年10月1日以降にご契約のお客様のご融資利率です。

これ以前にカードローン「Q-LOAN」をご契約のお客様のご融資利率は上記利率と異なる場合がございます。

以上

〈お問い合わせ先：個人営業部個人ローン業務グループ TEL 058-266-2520〉